CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO N»

^ 5
rJ.:. —-

.0

i- i
S tíi

m t13 ft k-'
J.-i. íí-2

Â-
‘J

:A-- .v-i'#3ÍriÜ«.-3Aií'^C$c2,<~\íV > ■

PROTOCOLO N.“ 6623/2017

NOME DA PROPOSIÇÃO PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

AUTOR DA PROPOSIÇÃO ROBSON PESIN DESTEFFANI

O

BOLETIM DE TRAMITAÇÃO
DATADALEITURA:_ (j§/<£)^/20

□ PELA DEVOL. AO AUTOR

] ESPECIAL

DATA DA ENTREGA:J^/Q^/2oAA
DESPACHO DO PRES;

TRAMITAÇÃO:

PELA TRAMI.T NORMAL

CZl ORDINÁRIA ÃH ] URGÊNCIA

COMISSÕES PERMANENTES

FINANÇAS E ORÇAMENTOSCONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA
//EMPRO.P ENCAMINHADA//EMPRO.P ENCAMINHADA

RELATOR DESIGNADO

PARECER VOTADO

EMRELATOR DESIGNADO//EM
/EMPARECER VOTADO//EM
/EMPARECER VENCIDO/EMPARECER VENCIDO

RELATOR DESIGNADO
//EMRELATOR DESIGNADO//EM
//EMRED, DE VENCIDO

PROP. DEVOLVIDA

/
-

/• EMRED, DE VENCIDO

PROP. DEVOLVIDA
//EM

//EM
//EMEMENDAS ENCAM.//EMEMENDAS ENCAM.

RELATOR DESGNADO

PARECER VOTADOS/E

//EMRELATOR DESGNADO

PARECER VOTADOS/E

PARECER VENCIDO

//EM
/EM

//EM
//EM

//EMPARECER VENCIDO
//EMRELATOR DESGNADO//EMRELATOR DESGNADO
/EMRED. DO VENCIDO//EMRED. DO VENCIDO

PROP. DEVOLVIDA
/EMPROP. DEVOLVIDA//EM

//EMRED. FINAL-ENCAM.
//EMRED. FINAL-DEVOL.

TRAMITAÇÃO NO PLENÁRIO
Qi

LÃ-13/0 g.

I a/^iS' IIV -2'EM

/20//20//20ORDEM DO DIA:__

DISCUSSÃO: FEM

ADIAN.DADISCUSÃO:DE

ADIAN. DADISCUSÃO: DE

TOTAL DE EMENDASAPRESENTADAS:

PROCESSO DE VOTAÇÃO:

ADIAM. DA VOTAÇÃO DE

VOTAÇÃO: r EM

RED.FINAL: EMC. P/C. EM:

PROP. RETIRADA EM:

DECISÃO FINAL: oZaPROVADO

DATA DO AUTÓGRAFO:

DIS/SUPLEM.EM / /

REQ.POR

_ REQ. Pela maioria dos vereadores

//

//A//

/// A/

SECRETONOMINAL

/ REQ. POR

/ / VO.T/SUPLEM. EM

o< SIMBÓLICO

// A/

í J? / et/1 ^ - / /2" EM

//VOTADA EM//DEVOL.EM

PELO PRESIDENTE

//

PELO AUTOR

ARQUIVADA EM

//

//20/REJEITADO EM

/20/DESARQUIVADAEM/20/

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo-152-Centro Fone: 0xx28-35471310 Fax: 0xx28-3547-1201

CONCEIÇXO 00 CASTELO

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Registrado sob n°. 6623
Protocolado em 13/06/2017.

Respondido em 13/06/2017.

Ofício CMCC n“ 053/2017.

Primeiro Secretário ^

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Sessão de 13/06/2017.

Primeiro Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

J

Aprovado em ÚNICA Votação por

UNANIMIDADE

Sala das Sessões, em 13/06/2017.

Presidente da Câmara Municipal de
Conceição do Castelo-ES.

Câmara Municipal de Conceição do Castelo
Estado do Espírito Santo

Av. José Grilo - 152 - Centro - Fone- OXX-28-3547-1310 - Fax- OXX-28-3547-1201

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.

\

Ul
V

i

M
a

:

í
. •ii-.iV>.

O Vereador abaixo-assinado, no uso de suas atribuições legais e após ouvido

0 plenário, REQUER, que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, o

seguinte:

O

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

-Pede-se providência no sentido de que a Administração Pública Municipal,

através da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos, estude a

possibilidade de instalar um quebra-mola na comunidade de São José da Bela

Vista, próximo a entrada que da acesso a propriedade do Senhor José Emane Faé.

JUSTIFICATIVA

Esse pedido se faz necessário, tendo em vista o fato de que a baixa
visibilidade no local pode ocasionar alguns acidentes, e com a instalação do quebra-
mola tais acidentes podem ser evitados.

Certo da aprovação dos nobres companheiros e do atendimento do Exmo.

Sr. Prefeito Municipal, antecipadamente agradeço

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do Castelo - ES

em 13 de junho de 2017.

R(^^ON ^ESSIN DESTEFFANI
Vereador